SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÖGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÖGICA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL Nº 06, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018

 DIVULGAÇÃO PARCIAL DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

O Presidente  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  Temporária  de  Profissionais
Técnicos  Especializados em Linguagem de  Sinais,  no  uso  das  suas  atribuições  conferidas  pela
Portaria  nº  14,  de  16/01/2018,  TORNA PÚBLICO a  divulgação parcial  do  resultado  da  prova
prática do Processo Seletivo regido pelo Edital nº 06/2018.

CAMPUS PETROLINA

CANDIDATO Nota
Atividade 1

Nota
Atividade 2

Nota
Final

Situação Classificação

CRISTIANE ALVES DE SENA - - - Ausente -

KARLA PATRÍCIA GONÇALVES DE
LIMA

- - - Ausente -

MAILLA NAYANA ANGELICA
MARQUES RODRIGUES

4,16 4,00 8,16 Inabilitada -

NEURAIDE MORAES MARINHO 35,00 21,66 56,66 Inabilitada -

GLEIDE PEREIRA CERQUEIRA DA SILVA 26,66 24,83 51,49 Inabilitada -

CAMPUS OURICURI

CANDIDATO Nota
Atividade 1

Nota
Atividade 2

Nota
Final

Situação Classificação

ANA PAULA SAMPAIO OLIVEIRA DO
VALE

18,66 18,53 37,19 Inabilitada -

ANTÔNIO PEREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR 25,33 20,83 46,16 Inabilitado -

FRANCIANA MARIA DE OLIVEIRA
NASCIMENTO

17,66 16,00 33,66 Inabilitada -

CAMPUS SALGUEIRO

CANDIDATO Nota
Atividade 1

Nota
Atividade 2

Nota
Final

Situação Classificação

CICERA ANTÔNIA DA SILVA LAYANE
DE LIMA BARROS

12,30 10,23 22,53 Inabilitada -

LAYANE DE LIMA BARROS 26,33 27,30 53,63 Inabilitada -

MAYARA JOYCE DOS SANTOS GOMES 44,66 42,66 87,32 Aprovada 1º

CAMPUS SERRA TALHADA

CANDIDATO Nota
Atividade 1

Nota
Atividade 2

Nota
Final

Situação Classificação

FERNANDA  ROBERTA  DE  SOUZA
PEREIRA

- - - Ausente -

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

CANDIDATO Nota
Atividade 1

Nota
Atividade 2

Nota
Final

Situação Classificação

RUBEM SABINO DE LIMA JUNIOR 17,06 17,50 34,56 Inabilitado -

A partir da publicação, o candidato terá 48 horas para interpor recurso contra a este resultado.

Petrolina, 17 de abril de 2018.

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo/Edital 06/2018

Portaria nº 14 de 16/01/2018